

Deltagerne fra **Arbejdsskadeforeningen AVS** som har foretræde for Beskæftigelsesudvalget på Christiansborg d. 26.02.2014 kl. 11.45



Formand Kurt A. Nissen – aktiv i AVS siden 1982, formand og rådgiver/bisidder siden 1990 – er uddannet Bygningsmaler, har arbejdet på fabrik og som Bybuschauffør / Arbejdsmiljørepræsentant – været formand for Arbejdernes Fællesorganisation (FO), medstifter af Landsforeningen For Arbejdsskadede (LFA) - faglig sekretær i SiD Slagelse og 3F Slagelse med speciale i arbejdsmiljø og arbejdsskadesager – d.d. Folkepensionist efter 5 år på efterløn. Medlem af Arbejdsmiljøudvalgene i 3F Slagelse og LO Midtjylland – Seniorklubben eFterFyraFten og Flex Team Slagelse – deltager i dialogmøder i Arbejdsskadestyrelsen siden 1999.

-----  
Socialkonsulent for Arbejdsskadeforeningen Otto Dræbye, aktiv i AVS siden 2012 – Uddannet bygningsnedker 1967 uddannet Socialrådgiver i 1973 – Sagsbehandler i Amsankenævnet - Socialinspektør i Korsør kommune 1982 til 1995 – Forvaltningschef i Korsør kommune – Direktør i Korsør kommune – Arbejdsmarkedschef i ny Slagelse kommune – gik på pension i 2008 – nu aktiv i Ældresagen – Frivilligcentret og medlem af Ældrerådet i Slagelse kommune 1. januar 2014 – Tilforordnet bestyrelsen i Arbejdsskadeforeningen AVS.

-----  
Næstformand/rådgiver Jeanne Jeppesen aktiv i AVS siden 2004 – tidligere Ekspeditrice – pædagogmedhjælper – kontorassistent fra 1992 til 2002 Buschauffør, pådrog sig en rygskada som blev anerkendt som en arbejdsskada, fik revalidering af Sorø kommune til Socialrådgiver – fik derefter en depression på grund af arbejdsforholdene, den blev ikke anerkendt – blev derefter bevilget Fleksjob og fik derefter ansættelse som socialkonsulent men efter 2 ½ måned blev hun opsagt på grund af omorganisering og er d.d. uden arbejde – har været Arbejdsmiljørepræsentant som buschauffør – medlem af miljøudvalget i SiD Slagelse og også været FU medlem i Landsforeningen For Arbejdsskader (LFA) – ægtefælle er førtidspensionist.

-----  
Sekretær Tina Huniche aktiv i AVS siden 2012 - tidligere ansat på Dacore som ufaglært fra 1994 til 2003 – ansat i butik og produktion af arbejdstøj 2004 til 2010 – Rengøring fra 2011 til 2012 – VUC enkeltfag og d.d. læser til socialrådgiver på Roskilde Universitet – ægtefælle har en anerkendt arbejdsskada i ryggen og er nu ansat i Fleksjob på nedsat tid – et af deres børn har ADHD og Tina har siden 2011 været formand for skolebestyrelsen på Attekærgård Heldagsskole hvor sønnen med ADHD går – Håber med tiden at kunne blive rådgiver i AVS når uddannelsen som socialrådgiver er færdig.

Mvh.

## Arbejdsskadeforeningen AVS

Formand Kurt A. Nissen Postadresse: Jasminvej 7, 4200 Slagelse

Tlf. 23744821 mail: [avs-slagelse@stofanet.dk](mailto:avs-slagelse@stofanet.dk) [www.arbejdsskadeforeningen.dk](http://www.arbejdsskadeforeningen.dk)